DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESTINO DO LIXO ASSUENTE:
IMPACTOS SOCIOAMBIENTAIS de autoria de JAMERSON FELIPE DE LIMA LOPES ,
JOSE FELLIPE SIQUEIRA DA FONSECA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20488

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20488